КОРЯЖЕМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 мая 2023 г.
	№
	65/224-5

г. Коряжма
	О назначении председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков с № 368 по № 387

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления Коряжемской городской территориальной избирательной комиссии от 24 мая 2023 г. № 65/223-5 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 368 по № 387», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, Коряжемская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 368 по № 387 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим постановлением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий в срок не позднее 8 июня 2023 года.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области.

3. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее постановление на странице Коряжемской городской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма» в сети Интернет.
Председатель комиссии

И. В. Резанова

Секретарь комиссии

Н. В. Рябова
Приложение

к постановлению Коряжемской городской территориальной избирательной комиссии
от 24 мая 2023 г. № 65/224-5
Список председателей участковых избирательных комиссий
избирательных участков с № 368 по № 387
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	368
	Бухарова Жанетта Михайловна

	2
	369
	Белых Дмитрий Святославович

	3
	370
	Тимофеева Наталья Александровна

	4
	371
	Краковский Константин Леонидович

	5
	372
	Шипицына Наталья Юрьевна

	6
	373
	Бестужева Татьяна Александровна

	7
	374
	Боринская Елена Сергеевна

	8
	375
	Гутковская Наталья Алексеевна

	9
	376
	Вахрушева Оксана Викторовна

	10
	377
	Яковлева Жанна Николаевна

	11
	378
	Плотникова Анна Петровна

	12
	379
	Чеснокова Ольга Владимировна

	13
	380
	Галузин Игорь Юрьевич

	14
	381
	Гомзяков Владимир Валерьевич

	15
	382
	Дудников Владимир Николаевич

	16
	383
	Бебякина Татьяна Валентиновна

	17
	384
	Низовцева Ольга Владимировна

	18
	385
	Гагарская Наталья Александровна

	19
	386
	Кропотова Алевтина Федоровна

	20
	387
	Кропотов Олег Вячеславович

___________________________